
 
Messina, 20/11/2023 

Al sito Web I.C. n. 15 “E. Vittorini” 

Sezioni: 

- Amministrazione Trasparente 

- Albo on line 

 

Agli atti 

Oggetto: Graduatoria relativa all’ “Avviso interno per il reclutamento di personale docente in servizio presso 

questa scuola, da impiegare in qualità di ANIMATORE DIGITALE”. 

CUP n. F44d22001730006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell'Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno Prot. N. 6836 del 22/09/2023; 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute entro i termini fissati dall’avviso citato; 

VISTI gli esiti della valutazione effettuata dalla Commissione nominata con nota del Dirigente Scolastico, prot. 

n. 7560 del 09/10/2023; 

TENUTO CONTO delle necessarie integrazioni chieste e pervenute dagli Interessati alla selezione in oggetto;  

VISTI gli esiti della valutazione effettuata dalla Commissione per la selezione nella seduta del 20/11/2023, 

prot. n. 9517 del 20/11/223.; 

RILEVATO che le attività del personale interno possono riguardare soltanto attività prestate oltre il regolare 

orario di servizio, risultanti dai registri delle firme o da altro documento che attesti l’impegno orario; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria: 

 

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

MARIA FEDERICO 15/12/1974 44 

VIVIANA RUGGIANO 04/01/1973 44 

 

Ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso per la selezione: “Criteri di selezione – Precedenze”, in caso di parità di 

punteggio la “Precedenza (è attribuita) al candidato più giovane”, pertanto 

 

l’incarico di Animatore digitale per l’a.s. 2023/24 è conferito alla Professoressa Maria Federico. 


		2023-11-20T15:02:37+0100
	STURNIOLO SABINA


		2023-11-20T16:46:54+0100
	GIOVANNI MAISANO




